

Septinum Silver 24 pastylki do ssania



Cena: 22,99 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	24 pastylki
Postać	pastylki do ssania
Producent	N.P.ZDROVIT SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Skład Septinum Silver:

Substancje aktywne: suchy ekstrakt z porostu islandzkiego (DER 4:1), wyciąg gęsty z szałwii (DER 2,5-3,5:1), koloid srebra, olejek szałwiowy, olejek eukaliptusowy. Substancje pomocnicze: izomalt, woda, kwas cytrynowy (regulator kwasowości), aromat malinowy – naturalny, sukraloza, kurkumina – barwnik. Zawiera substancję słodzącą.

Działanie Septinum Silver:

Preparat rekomendowany do stosowania jako wsparcie w leczeniu stanów zapalnych związanych z infekcjami bakteryjnymi i wirusowymi. Wyrób medyczny Septinum Silver przeznaczony jest dla dorosłych do stosowania wspomagająco w przebiegu zapalenia gardła, jamy ustnej i migdałków podniebiennych. Nanosrebro ogranicza rozwój drobnoustrojów. Składniki sprayu powlekają śluzówkę gardła filmem ochronnym, który pomaga łagodzić ból, podrażnienie, pieczenie, zmniejsza uczucie suchości i trudność w przełykaniu. Film ochronny zabezpiecza przed drażniącym działaniem czynników zewnętrznych, w tym suchego i zimnego powietrza. Preparat nawilża i odświeża śluzówkę gardła i jamy ustnej, a także pomaga przywrócić równowagę i pierwotną funkcję ochronną błony śluzowej.

Zastosowanie:

Wyrób medyczny Septinum Silver przeznaczony do stosowania wspomagająco w leczeniu zapalenia gardła i jamy ustnej oraz migdałków podniebiennych oraz po usunięciu migdałków podniebiennych. Preparat dla osób dorosłych.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Możliwość stosowania w okresie ciąży i karmienia piersią należy omówić z lekarzem. Bez cukru.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować u osób ze stwierdzoną alergią na srebro metaliczne.

Sposób użycia pastylek do ssania Septinum Silver:

Osoby dorosłe: stosować do 3 pastylek dziennie. Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki. Pastylkę należy ssać powoli. Nie zaleca się stosować dłużej niż przez 7 dni.